Дао би Бог, да и даље бјесни и да се разобода. Све док буде у томе стању, значи да јој не иду ствари како треба. Све до год она није задовољна, ситуација је по нас повољна, јер се кренула на боље. Ко губи, тај има право и да се љути.

Аустријска забринутост

Бечка „Oesterreichische Volk-Zeitung“ у свом броју од 6. августа (24. јула) нашла је за потребно, да на уводном мјесту посвети читаву три ступца политичком значају акта, којим би наш Господар био проглашен за краља. Вели да би то изазвало суревњивост, па можда и срибу наших балканских сусједа. — Политичке комбинације су дозвољене, и ми би смо препустили бечком листу, да сам разрачунава са својом концепцијом, како за најбоље нађе.